

Mgiełka sucha transparentna do opalania Kolastyna SPF 50 150 ml



Cena: 34,10 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	6 sztuk
Producent	KOLASTYNA

Opis produktu

Mgiełka do opalania Kolastyna SPF 50 - Skuteczna Ochrona Przeciwsłoneczna na każdą okazję

KOLASTYNA wychodzi naprzeciw oczekiwaniom dbających o skórę, oferując innowacyjną mgiełkę do opalania z filtrem SPF 50. Ten wyjątkowy produkt zapewnia kompleksową ochronę przed szkodliwym promieniowaniem UVA, UVB i IRA, dbając jednocześnie o komfort i bezpieczeństwo Twojej skóry podczas ekspozycji na słońce.

Zaawansowana Ochrona Przeciwsłoneczna 3D

Mgiełka Kolastyna SPF 50 to nie tylko zwykła ochrona przeciwsłoneczna - to zaawansowany system ochrony 3D, który skutecznie broni Twoją skórę

przed wszystkimi trzema głównymi rodzajami promieniowania słonecznego: UVA, UVB i IRA. Dzięki temu możesz cieszyć się słońcem bez obaw o negatywne skutki dla Twojej skóry.

Wodoodporna i Piaskoodporna Formuła

Wakacje na plaży bez przykrywania się piaskiem? To możliwe dzięki mgiełce Kolastyna! Jej wodoodporna i piaskoodporna formuła sprawia, że możesz cieszyć się plażowaniem bez obaw o klejący się piasek na skórze. Niech Twój pobyt nad morzem będzie pełen relaksu i przyjemności, bez konieczności ciągłego otrzepywania się.

Natychmiastowy Efekt Schłodzenia

Chwila ochłody na plaży może być zbawienna, zwłaszcza w upalne dni. Mgiełka Kolastyna SPF 50 dostarcza natychmiastowego efektu schłodzenia, obniżając temperaturę skóry nawet o 2°C. To uczucie świeżości i komfortu, które docenisz podczas długich godzin spędzonych na słońcu.

Wygodny System Aplikacji 360°

Innowacyjny system aplikacji mgiełki Kolastyna pozwala na równomierne rozprowadzenie preparatu na skórze, bez względu na pozycję ciała. Dzięki temu aplikacja produktu staje się jeszcze bardziej wygodna i efektywna, a Ty możesz skupić się na relaksie i zabawie na plaży.

Dermatologicznie Testowana i Przyjazna dla Wegan

Produkty Kolastyna są poddawane rygorystycznym testom dermatologicznym, aby zapewnić ich skuteczność i bezpieczeństwo dla skóry. Co więcej, mgiełka do opalania Kolastyna jest przyjazna dla wegan, co sprawia, że może być stosowana przez osoby dbające o środowisko i etykę.

Podsumowanie

Mgiełka sucha transparentna do opalania Kolastyna SPF 50 150 ml to doskonały wybór dla wszystkich, którzy cenią sobie skuteczną ochronę przeciwśłoneczną i komfort podczas plażowania. Dzięki zaawansowanej formule 3D, natychmiastowemu efektowi schłodzenia i wygodnemu systemowi aplikacji, możesz cieszyć się słońcem bez obaw o negatywne skutki dla Twojej skóry. Wypróbuj mgiełkę Kolastyna już dziś i odkryj nowy wymiar ochrony przeciwśłonecznej!

Składniki:

Butane, Dibutyl Adipate, Alcohol Denat., Propane, Octocrylene, Butyl Methoxydibenzoylmethane, C12-15 Alkyl Benzoate, Ethylhexyl Salicylate, Ethylhexyl Triazone, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Isobutane, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Isoamyl P-Methoxycinnamate, Cocos Nucifera Oil, Acrylates/Octylacrylamide Copolymer, Arachis Hypogaea Oil, Ascorbyl Palmitate, Beta-Carotene, Bis-Ethylhexyl Hydroxydimethoxy Benzylmalonate, Citric Acid, Daucus Carota Sativa Extract, Glyceryl Oleate, Glyceryl Stearate, Isopropyl Myristate, Lecithin, Parfum, Tocopherol, Tocopheryl Acetate, BHT, Hexyl Cinnamal.



Niebezpieczeństwo